様式Ｃ（４）
　　　　　　　　　　　　厚生労働科学研究費補助金事業年度終了実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　厚生労働大臣　殿
                                        　　　　所在地　    　〒
                                                ﾌﾘｶﾞﾅ
                                        　　　　法人名　    　　　　　　　　　　　　　　　印
                                                ﾌﾘｶﾞﾅ
                                                代表者名(職名)　　　　　　　　　（　　）職印

　　平成　　　年度厚生労働科学研究費補助金（　　　　　　　　研究事業及び推進事業）の事業年度終了
　実績報告について
　平成　　　年　　　月　　　日厚生労働省　　　第　　　号をもって交付の決定を受けた標記の事業の
平成　　年度における実績について、関係書類を添えて報告する。

１．国庫補助金精算所要額                  ：金　　　　　　　　　　円也（うち間接経費　　　　円）

２．事業実施期間（当初）  ：平成　　　年　　　月　　　日から平成　　　年　　　月　　　日まで
　　　　　　　　（変更後）：平成　　　年　　　月　　　日から平成　　　年　　　月　　　日まで
３．事業年度終了報告書　　　　　　　　　　（別紙（１）のとおり）
４．経費所要額精算調書　　　　　　　　　　（別紙（２）のとおり）
５．収入支出決算書又は、見込書の抄本

別紙（１）
                                         事業年度終了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　厚生労働大臣　殿
                                        　　　　所在地　    　〒
                                                ﾌﾘｶﾞﾅ
                                        　　　　法人名　    　　　　　　　　　　　　　　　印
                                                ﾌﾘｶﾞﾅ
                                                代表者名(職名)　　　　　　　　　（　　）職印

　平成　　年度厚生労働科学研究費補助金(　  　　　研究事業及び推進事業)に係る研究事業及び推進事業
　の平成　　年度における実績について、次の書類を添えて報告する。
１．研究事業及び推進事業における国際共同研究事業
　　(1)研究事業従事者の組織一覧表　　　　　（別紙（１）の１）
　　(2)研究成果の刊行に関する一覧表　　　　（別紙（１）の２）
２．推進事業（国際共同研究事業を除く）
　　(1)外国人研究者招へい事業
　　(2)外国への日本人研究者派遣事業
　　(3)○○○○事業
　　(4)○○○○事業
別紙（１）の１
                           事　業　従　事　者　の　組　織　一　覧　表
	 従　事　者　名
	 所　属　機　関　名
	 所　属　機　関　に
 おける職名
	 　　主　た　る　研　究　項　目

別紙（１）の２
                     研　究　成　果　の　刊　行　に　関　す　る　一　覧　表
	 刊行書籍又は雑誌名（雑誌のときは
 雑誌名、巻号数、論文名
	 刊行年月日
	 刊行書店名
	 　　執筆者氏名

別紙（２）
                               経　費　所　要　額　精　算　調　書
	 交　付　決　定　の　内　容
	 年　度　内　遂　行　実　績
	翌　年　度　繰　越　額

	 (1)総事業費
	 (2)補助金の交
　　付額
	 (3)補助金対象経
 　　費実支出額
	 (4)補助金の受
　　入額
	 (5)事 業 費
	 (6)補助金の受
　　入額

	 　　　 　円
	 　　　　　　円
	 　　　　　　円
	 　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円